El responsable del tratamiento de los datos personales es Domingo Alonso 
CAM S.A., sociedad organizada de conformidad con las leyes de la República 
de Panamá y debidamente inscrita  en la sección de Mercantil del Registro 
Público de Panamá, al Tomo seiscientos noventa y siete (697), Folio 
cuatrocientos trece (413), Asiento ciento diecisiete mil doscientos setenta y 
uno (117,271) y actualizado al folio número ciento cincuenta y cinco millones 
setecientos cincuenta y siete mil novecientos setenta y ocho (155757978). 

Domingo Alonso CAM S.A. trata los datos personales de forma lícita, leal y 
transparente; limita el tratamiento de los datos personales, a los fines 
estrictamente necesarios que motivaron su recogida, y los almacena 
exclusivamente durante el tiempo justo para la consecución de dichos fines, o